"BVCCINA", "vel" BVCINA, ae. f. [σάλπιγξ] "Incuruum genus tibiae s. cornu potius." [...]

"BVCCINVM", i. n. "Est" clangor buccinae, "vt vidimus ex" Isid. 18, 4. [...]

"BVCCINVS", i. m. "Qui canit buccina" Petron. 74 Hic buccinus signum dedit. "Item ipse" Clangor tubae. Barth. Aduers. 39, 6. "Conf." Vel. Longum de Orthogr. p. 2243.

"BVCCINO", are. [σαλπίζω] Varro de R. R. 2, 4, 20 [...]

"BVCCINATOR", oris. m. [σαλπικτήξ] "Qui buccina canit: speciatim horarum et vigiliarum index." [...]

"BVCCO", onis. m. "Qui amplas a crebra inflatione buccas habet, fatuus." [...]

"BVCCONIATIS", "Genus vuae," Capnias, et Bucconiatis et Tarrupia, in Thurinis collibus, non ante demetuntur, quam gelauerit Plin. 14, 3.

"BVCCVLA [2]", BVCCVLARIVS, "vid." BVCCA.

"BVCEA", "per simplex" C, Folliculus grani fabae interior, qui albus est. "Sic Calepinus nescio vnde."

"BVCEPHALVS", i. m. [Βουκέφαλος] "Equus Alexandri Magni, de quo" Plin. 8, 42 s. 64 [...]

"BVCERAS [2]", atis. n. "Herba, de qua sic" Plin. 24, 19 Nec foeno graeco minor auctoritas, quod telin vocant, alii carphos, aliqui Buceras, alii aegoceras: quoniam corniculis semen est simile: nos siliciam.

"BVCERIAE [2]", BVCERVS, BVCETVM, "vid." BOS.

"BVCHIANOS", Festus: Buccinam quam nos appellamus, Graeci Buchianon a similitudine soni dicunt. "Scaliger emendat" [βυκάνην.

"BVCIDA", "vid." BOS.

"BVCINVM", "vid." BVCCINVM.

"BVCOLESIA", ae. f. [βουκολησιᾶ] "Inanis et falsa cogitatio, vana imaginatio." Ita in Petron. cap. 41. "pro" Bacalusis "legit Reines. vid." BACALVSIA.

"BVCOLVS", BVCOLICVS, "vid." BOS.

"BVCRANIVM", [βουκράνιον] "Herba est Galeno, alio nomine" Antirrhinum appellata. Apul. de Herb. c. 86.

"BVCVLA [2]", BVCVLVS, "vid." BOS, "it." BVCCVLA "sub" BVCCA.

== BVD ==

"BVDA", "vel" PVDA, est Papyrus, vt ostendit Voss. ad Melam 3, 9 p. 599 [...]

== BVF ==

"BVFO", onis. m. [μύφοξ] Rana terrestris, nimiae magnitudinis. [...]

== BVG ==

"BVGILLO", onis. "Herba, forte eadem, quae" Bugula. Bugillonis succus Marc. Emp. 8.

"BVGLOSSA", ae. f. "vel" BVGLOSSVM, i. n. [βούγλωσσοξ] "Herba." [...]

"BVGONES", um. f. [βουγόνες] "Apum epitheton, quasi tu" bouigenas "dicas." [...]

"BVGONIA", ae. f. "Apum ex boue generatio." [...]

== BVL ==

"BVLAPATHVM", i. n. [βουλάπαθον] "Herba inter" Lapathi "genera memorata" Plin. 20, 21 s. 86.

"BVLBINE", es. f. [βουλβίνη] Plin. 20, 9 s. 41 Herba porraceis [...]

foliis, rubicundo bulbo. Traditur vulneribus mirum in modum utilis duntaxat recentibus. "Conf." Plin. 19, 5.

"BVLBINVS", "pro" PVLVINVS, "antiquae editiones" Pallad. Febr. 23, 6 et 13.